
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Plzeň Datum:

Zadavatel: IČ: 00377015

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. DIČ: CZ00377015

Zhotovitel: IČ: 25225898

Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. DIČ: CZ25225898

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 445 473,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 445 473,26 21,00% 93 549,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 539 022,64

ZOO Plzeň - pavilon guerez

SO04 - Výstavba nového pavilonu - změnový list

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plzeň Datum:

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. Projektant: 0

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 445 473,26

HSV - Práce a dodávky HSV 269 077,70

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 191 517,70

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 77 560,00

PSV - Práce a dodávky PSV 176 395,56

    713 - Izolace tepelné 14 796,00

    762 - Konstrukce tesařské 6 920,00

    764 - Konstrukce klempířské 18 683,00

    765 - Krytina skládaná 15 034,00

    766 - Konstrukce truhlářské 155 089,10

    767 - Konstrukce zámečnické 13 200,00

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene -49 942,54

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 616,00

ZOO Plzeň - pavilon guerez

SO04 - Výstavba nového pavilonu - změnový list

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plzeň Datum:

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. Projektant: 0

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 445 473,26

D HSV Práce a dodávky HSV 269 077,70

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 191 517,70

1 K 622531022
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm 

stěn
m2 45,304 380,00 17 215,52

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622531022

VV fasáda provedena včetně soklu

2 K Omítka stěn vnějších - příplatek za materiál FORM m2 171,361 165,00 28 274,57

3 K Příplatek za vytvoření ART dekoru m2 171,361 425,00 72 828,43

4 K Nátěr fasádní barvou silikon- tmavý odstín m2 45,862 307,00 14 079,63

5 K Nátěr fasádní lazura včetně vymývání m2 171,361 345,00 59 119,55

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 77 560,00

6 K Mobilní oplocení - montáž m2 280,000 135,00 37 800,00
Online PSC oplocení části afrického výběhu

7 K Mobilní oplocení - demontáž m2 280,000 80,00 22 400,00
Online PSC oplocení části afrického výběhu

8 K Mobilní oplocení - příplatek za první a každý další den použití m2 280,000 25,00 7 000,00
Online PSC oplocení části afrického výběhu

9 K Mobilní oplocení - doprava m2 280,000 37,00 10 360,00
Online PSC oplocení části afrického výběhu

D PSV Práce a dodávky PSV 176 395,56

D 713 Izolace tepelné 14 796,00

10 K Tepelněizolační nástřik PUR pěnou m2 21,600 685,00 14 796,00

Online PSC ocelové konstrukce krovu

ZOO Plzeň - pavilon guerez

SO04 - Výstavba nového pavilonu - změnový list

Strana 3 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622531022


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 762 Konstrukce tesařské 6 920,00

11 K 762341360
Montáž bednění střech obloukových sklonu do 60° s vyřezáním otvorů, nároží, úžlabí, nadstřešních konstrukcí 

z palubek
m2 8,000 216,00 1 728,00

Online PSC doplněné bednění úžlabí

12 M 61189990 palubky podlahové smrk tl 28mm A/B m2 8,800 590,00 5 192,00

D 764 Konstrukce klempířské 18 683,00

13 K Parapet dřevěný včetně nátěru a osazení m 9,200 1 690,00 15 548,00

14 K 764226443 Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm m -9,200 450,00 -4 140,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764226443

VV 3*1,2 3,600

VV 1,2 1,200

VV 2*2,2 4,400

VV Součet 9,200

15 K 764521404 Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm m 3,500 450,00 1 575,00

Online PSC doplnění žlabu v úžlabí

16 K 764521424 Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm kus 2,000 450,00 900,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764521424

17 K Zadekorování žlabu z prken krajinových vč.nátěru soubor 1,000 4 800,00 4 800,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764521444

D 765 Krytina skládaná 15 034,00

18 K Montáž doplňků ks 6,000 650,00 3 900,00
P čidla, průchodky, odvětrání

VV STRECHA

19 M čidlo větru ks 1,000 2 135,00 2 135,00

VV

20 M čidlo deště ks 1,000 3 589,00 3 589,00

VV

21 M průchodka kabelová PVC ks 2,000 325,00 650,00

VV

22 M komínek větrací TOPWET XL ks 2,000 2 380,00 4 760,00

VV

D 766 Konstrukce truhlářské 155 089,10

23 M Příplatek za provedení skla CLEARSIGHT DOUBLESIDED m2 10,560 14 860,00 156 921,60

24 K 766694116 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm m 9,200 450,00 4 140,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766694116

Strana 4 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764226443
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764521404
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764521424
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764521444
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766694116


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 3*1,2 3,600

VV 1,2 1,200

VV 2*2,2 4,400

VV Součet 9,200

25 M 60794103 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm m -9,660 450,00 -4 347,00

VV 9,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 9,660

26 M parapet z recyklovaného PVC m 9,600 680,00 6 528,00

27 K Zatmelení parapetů PU tmelem m 9,600 245,00 2 352,00

28 K 766811115
Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 

mm
kus -3,000 2 000,00 -6 000,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811115

29 M RMAT0002
skříňka kuchyňská (korpus) dolní s rektifikačními nožičkami š. celkové 1,75m, včetně dvířek, poliček (celkem 

6ks) a úchytek
kus -1,000 1 100,00 -1 100,00

30 K 766811212 Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm kus -1,000 2 000,00 -2 000,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811212

31 M 60722257 deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 28mm m2 -1,050 690,00 -724,50

VV 0,6*1,75 1,050

VV Součet 1,050

32 K 766811221 Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření) kus -1,000 350,00 -350,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811221

33 K 766811223 Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu) kus -1,000 550,00 -550,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811223

34 K 766811232 Montáž kuchyňských linek zádové desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm kus -1,000 550,00 -550,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811232

35 M 60722251 deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 10mm m2 -1,750 430,00 -752,50

VV 1,0*1,75 1,750

VV Součet 1,750

36 M Stůl pracovní nerezový s dvoudřezem a procovní plochou, police - včetně osazení kus 1,000 22 890,00 22 890,00

37 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 1,790 850,00 1 521,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102

D 767 Konstrukce zámečnické 13 200,00

38 K RKON001

Lavička 500x800 mm z recyklovaného bezúdržbového materiálu vč. ocelových podpěr s kotvením skrz 

závitové tyče protknuté přes obvodové zdivo. Povrch opatřen žárovým pozinkováním a finálním práškovým 

nástřikem

kus 2,000 6 600,00 13 200,00

P
Poznámka k položce: 

Cena je včetně výroby, dodávky a montáže vč. kotvícího příslušenství.

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene -49 942,54

39 K 782142114 Montáž obkladů stěn z dlaždic betonových - imitace kamene kladených do lepidla přes 19 do 22 ks/m2 m2 -29,000 650,00 -18 850,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/782142114

VV provedeno 1,868 31,868

Strana 5 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811223
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/782142114


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 31,868

40 M RMAT0004 obklad betonový (imitace kamene) m2 -29,000 980,00 -28 420,00

VV provedeno 1,868

41 K 782191121 Příplatek k cenám obkladů stěn z kamene a betonu za obklady v omezeném prostoru m2 -14,066 190,00 -2 672,54

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/782191121

VV provedeno 1,868

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 616,00

42 K 783201401 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 8,000 15,00 120,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783201401

VV PALUBKY*1,1

VV Součet

43 K 783218111 Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický m2 8,000 312,00 2 496,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783218111

VV PALUBKY*1,1

Strana 6 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/782191121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783201401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783218111

